Директору СПб ГБ ПОУ КПСС

И.А.Ивиляну
от________________________________________

________________________________________

________________________________________

(ФИО)

проживающ(ей)его:_________________________

__________________________________________

дата рождения:_____________________

место работы______________________________

должность________________________________

тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить меня в Структурное подразделение «Автошкола» для

прохождения обучения подготовки водителей транспортных средств категории «В»

в группу № ___________________ с «___»____201___г. Документы, необходимые

для зачисления на обучение, прилагаю.

 О необходимости  наличия подтвержденной   учетной записи на портале

ГОСУСЛУГИ уведомлен.

Приложение:

1.Копия паспорта (стр.2,3,5) -2 шт.

2.Фото 3х4, матовые- 2 шт.

3.Медицинская справка Ф-В/у-003

«____»______20___г.                                               ________________________

                      (подпись)

                                                                                   _________________________

                      (ФИО)